
2017 年 3 月 15 日 

一般社団法人 日本石材産業協会 会員各位 
 

 
 

 
会 ⻑  射 場 一 之 

東京都千代田区神田多町 2-9 日計ビル 
TEL03-3251-7671  FAX03-3251-7681 

 
 

    
 
拝啓 会員のみなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記日程にて第８回定時総会を開催いたしますのでご案内いたします。この度の総会におきまし

ては、2016年度の事業報告並びに決算、及び2017年度事業計画案の審議をしていただきます。ご多用中

とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

尚、当日のご出欠に係わらず、委任状に必要事項をご記入、押印の上ご返信くださいますようお願い申

し上げます。 

今回のテーマは、「ザ・討論会〜業界の未来に向かって自らできることを考えてみよう」と称しまして、

全員参加型テーブルディスカッション形式にて開催します。みなさまで協会の未来、さらには業界の未

来を討論いただく場となります。同封のリーフレットをご覧いただき、奮ってご参加ください。 

定時総会出欠（委任状）、ほか参加申込みは裏面申込書にてご返信ください。 

敬具 

 
記 

 

日  時 ： ２０１２０１２０１２０１７７７７年６月年６月年６月年６月２２２２２２２２日（日（日（日（木木木木））））    

会  場 ： 第一ホテル東京シーフォート 東京都品川区東品川 2-3-15 

受  付 ： 11：00 〜 ３Ｆ受付にて祝賀会費を集金いたします。 

● 12：00 〜 12：10  全体開会式 

● 12：10 〜 14：40  ザ・討論会（3Ｆハーバー・サーカス） 

● 15：00 〜 16：45  定時総会 （3Ｆハーバー・サーカス） 

● 17：00 〜 19：00  祝賀会 参加費￥10,000（28Ｆトップ・オブ・ザ・ベイ） 

 

※ 6/8 以降のキャンセルは実費ご請求いたします、ご了承ください。 

※ 宿泊先は各自手配をお願いします。 

 

参加ご希望の方は 裏面裏面裏面裏面申込書にご記入申込書にご記入申込書にご記入申込書にご記入    の上、5/31（水）迄に FAX にてご返信ください。 

一般社団法人日本石材産業協会一般社団法人日本石材産業協会一般社団法人日本石材産業協会一般社団法人日本石材産業協会    第第第第 8888回回回回定時総会のご案内定時総会のご案内定時総会のご案内定時総会のご案内    


